第１号様式（第５条関係）
排水設備工事計画届出書
　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　多摩市長　　　　　　殿
住所
届出者

氏名　　　　　　　　印
電話（　　　　）
　　多摩市下水道条例第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	下水道番号
	第号
	水道番号

	設置場所
	多摩市

	フリガナ

	使用者
	電話（　　　　）

	建物種類
	造　　　　階建
	敷地面積
	㎡

	建物用途
	（個人・集合）住　宅　・　その他（業種等　　　　　　　　　　）

	排水人口
	世帯　　　　人
	排水量
	ｍ3／日

	固着箇所
	公共ます　　私設ます
	使用水
	　水道　　井戸　　併用

	工事期間
	令和　　  年　  　月　   日　～　令和　  　年　　　月　 　日

	工事区分
	新設
	　　　新　築　　　　　改　造（浄化槽・くみ取り）

	既設
	　　　建　替　　　　　増改築

	施工者
	所 在 地

工事店名
印
指定番号　第　　　　　　　号　電話（　　　　）

	責任技術者
	登録番号　第　　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　印

	（注）１　太線の中だけ記入してください。
　　　２　この届出書は、工事着工の７日前までに提出してください。
　　　３　工事の施工に際しては、設置する土地の所有者など利害関係者の承諾を得てから届け出てください。

	受　　付
	確　　認

	　　　４　住宅地図等の写しを案内図として添付してください。
　　　５　阻集器・ポンプ等を使用する場合は仕様書等を添付してください。